
Ceny platí od 12. 6. od 8 hodin do 18. 6. 2013 
nebo do vyprodání zásob

2x více
Clubcard 

bodů

Tento 
víkend 
Akce platí na celý nákup od 14. 6. do 16. 6. 2013.

Mít na výběr 
je důležité, protože 
základní potřeby“ 
máme každý jiné.

 
 „

-30 % až -50 %-30 % až -50 %
na veškerý
zahradní nábytekzahradní nábytek
Neplatí na již zlevněné zboží.Neplatí na již zlevněné zboží.

Platí do 23. 6. 2013.

-30 % až -50 %-30 % až -50 %

22,90�

17,90

15,90�

9,90
19,90�

13,90
84,90�

49,90

84,90�

44,90
379,-�

279,90

178,90�

109,90

199,90�

99,90

52,90�

27,90

Pilsner Urquell
světlý ležák,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 35,80)

Hollandia
Selský jogurt 
ochucený 
více druhů, 200 g
- Hollandia Selský 
jogurt neochucený 
200 g  9,50 (14,90�)
(100 g = 4,95 a 4,75)

Kladenská 
pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Kladenská 
pečeně balená, 100 g
18,50 (26,90�)

Paprika červená
 volný prodej, 1 kg

Zewa 
3vrstvý toaletní papír, 
různé druhy, 8 rolí
(1 ks = 5,61) 279279

Pampers
dětské pleny,
různé druhy, 52–80 ks
(1 ks = 5,38; 3,50)
V nabídce také 
Pampers premium
44–78 ks a Pampers 
Active girl/boy
48–52 ks
se slevou 25 %.
Platí do 25. 6. 2013.

Lukana
řepkový olej, 1 l

Jacobs
Krönung 
200 g
(100 g = 49,95)
-50 % na všechny
Jacobs Krönung 200 g

Kuřecí prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg  
- pultový prodej 1 kg
109,90 (177,90�)
Pultový prodej neplatí
pro OD Plzeň.

Dodavatelé:  USTI OILS S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež, a.s.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.;
SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O.; PLZEŇSKÝ PRAZDROJ A.S. ID. č. 2013/16

-45%

-35%

-20%

-35%-30% -40%

-45% -25%

-50%

BEZ
LEPKU

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

garance kvality

16_CR_REG.indd   1 3.6.13   22:22



2

Bezlepková dieta

Platí do 2. 7. 2013.

To nejlevnější 
z naší nabídky!!

19,90
Cocoa balls
snídaňové cereálie, 
250 g
(100 g = 7,96)

3,90

9,90

8,90
Tesco Value
Pitná voda
1,5 l 
(1 l = 2,60)

Ryelands 
Čokoláda
různé druhy, 100 g

Tesco Value 
Slané arašídy
100 g

neomezené 

volání

v rámci Tesco Mobile
za 300 Kč

Jedinečné předplacené
volání a SMS bez závazků!

Tesco Mobile

Clubcard balíček za 300 Kč/30 dní

Volání bez balíčku

Aktivujte si internet v mobilu

NEOMEZENÉ volání a SMS v rámci Tesco Mobile 
120 min mimo Tesco Mobile
60 SMS mimo Tesco Mobile

v rámci Tesco Mobile – 1,50 Kč/min
mimo Tesco Mobile – 2,90 Kč/min
SMS – 1,50 Kč 1 SMS
MMS – 5,00 Kč 1 MMS

Internet na dnes     20 Kč/50 MB/den
Internet 150               150 Kč/150 MB/30 dní
Internet 250              250 Kč/400 MB/30 dní
Internet 350              350 Kč/1 GB/30 dní

16_CR_REG.indd   2 3.6.13   21:41



3

Bezlepková dieta BEZ
LEPKU

Dodavatelé:   Masozávod Krahulčí, a.s.; PENAM, a.s.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s. Ceny na této straně
platí do 18. 6. 2013.

185,-�

157,-
179,-�

149,90
99,-�

84,-

99,-�

84,-
69,-�

58,50
74,90�

63,50

49,90�

41,90

16,90�

13,90

59,90�

49,90
45,90�

38,90

15,90�

11,90
12,90�

10,90

Marinované 
vepřové 
medailonky
ochranná atmosféra, 1 kg

Marinovaná krkovice
s černým
pepřem
a citronem
vakuově balená, 1 kg

Marinovaná
vepřová
krkovice
bez kosti
+ klobása bílá nebo 
papriková
ochranná atmosféra, 550 g
(100 g = 15,27)

Grilovací kuřeci set 
Marengo
ochranná atmosféra, 1 kg

Kuřecí 
marinovaná 
křídla Flamengo
vakuově balená, 1 kg

Kuřecí 
marinovaný mix 
Gurmán
vakuově balený, 1 kg

Chléb 
400 g
(100 g = 10,48)
Neplatí pro HM Kolín.

Corneli čoko
50 g
(100 g = 27,80)
Neplatí pro HM Kolín.

Chlebíček tmavý
300 g
(100 g = 16,63)
Neplatí pro HM Kolín.

Bageta polotmavá 
200 g
(100 g = 19,45)
Neplatí pro HM Kolín.

Maďarský 
točený salám
pultový prodej, 100 g

Lahůdková 
sekaná se sýrem
pultový prodej, 100 g

Bezlepková dieta je založena na příjmu potravin, které neobsahují gluten 
(lepek). Proto jsou suroviny obsahující lepek, jako ječmen, pšenice, žito
a oves, nahrazeny kukuřicí, rýží nebo sójou, které lepek neobsahují.

Letní grilování s přáteli

-25%

-15% -15% -15%

-15%-15%-15%

-15%

-15%

-15%-15%

-15%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

16_CR_REG.indd   3 3.6.13   21:42



4

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Ceny na této dvoustraně
platí do 18. 6. 2013.

Dodavatelé:    Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.; Rybníkářství Pohořelice, a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; Aviko B.V.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.

168,90�

117,90

74,90�

55,90
32,90�

22,50

226,-�

192,-

107,-�

85,-

69,90�

54,90
198,90�

177,90

56,90�

39,90
49,90�

39,90
64,90�

47,90

104,-�

82,90
Vepřová pečeně 
bez kosti
pultový prodej , 1 kg

Kuřecí křídla
chlazená balená, 1 kg

Kuřecí
polévková směs 
mražená, 750 g 
(100 g = 3,-)

Vepřová panenka
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg

Kapr živý – I. třída
1 kg *
Kapr kuchaný
- pultový prodej 100 g * 
12,80 (16,10�)
- vakuově balený 100 g 
14,40 (18,-�)
* Platí pouze pro prodejny
s úsekem ryb.

Tesco
Mletý masný 
polotovar vepřový
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 10,98)

Hovězí plec
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Pizza Ristorante
více druhů, 305–380 g
- Bistro baguette*,
více druhů, 250 g
25,90 (34,90�)
(100 g = 13,08–10,50 a 10,36)
*Neplatí pro OD.

Mama‘s fries
bramborové hranolky 
se slupkou, 750 g
(100 g = 5,32)
Neplatí pro OD.

Nowaco 
Obalovaný sýr
2 ks, 260 g
(100 g = 18,42)
V nabídce také 
Nowaco Játrové 
knedlíčky 300 g nebo 
Plněná paprika 600 g 
se slevou 20 %.

Uzená krkovice s kostí
pultový prodej, 1 kg

Kvalita pro Vaši kuchyni

-30%

-25%-30%

-15%

-20%

-20%

-25% -20% -20%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

-20%
na veškeré 

uzené maso
v pultovém

prodeji

16_CR_REG.indd   4 3.6.13   21:42



5

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé:   Gornický, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Vodňanská drůbež s.r.o.; MP Krásno, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MADE GROUP, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o., Matulová s.r.o.;
GURMÁN KLUB, S.R.O.; Ponnath Řezničtí Mistři a.s.; LACTO MORAVA, a.s. , ITALAT CZ s.r.o.

19,90�

13,90

13,90�

10,90

11,-�

8,90

24,90�

18,90
18,90�

15,90

15,90�

13,90
13,90�

10,90
20,90�

15,90

13,90�

11,50
22,90�

16,90

Kuřecí
šunkový speciál
pultový prodej, 100 g

Špekáčky delikates
pultový prodej, 100 g

1818
Vepřová šunka 
Zvonařka nejvyšší 
jakosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g 21,90 (29,90�)

Poličan
pultový prodej, 100 g
- Tesco Poličan balený, 100 g 
18,50 (21,90�)

Dueto
pultový prodej, 100 g

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
- Tesco Vídeňské 
párky balené, 400 g 
44,90 (56,90�)
(100 g = 11,23)

Frankfurtské 
párky
pultový prodej, 100 g

Hermelínový salát
pultový prodej, 100 g

Rybí pomazánka
150 g
(100 g = 11,27)
V nabídce také Švejkův salát nebo Pomazánka à la 
lososový kaviár 150 g se slevou 25 %.

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

Pikantní 
klobásky
pultový prodej, 100 g

27,90�

21,90
19,90�

15,90
Parenička uzená 
2x 50 g
Platí již od 5. 6. 2013.

Tesco Mozzarella 
100 g
Platí již od 5. 6. 2013.

-20%

-30%

-20%-15%

-15%-20% -20%

-15% -25%

-15%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Poznejte pravou 
chut naší zeme

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard 
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet

-20%-20%

16_CR_REG.indd   5 3.6.13   21:42



Ceny na této dvoustraně platí  do 25. 6. 2013.

Pečte, podávejte,
vychutnejte!
Dopřejte si ještě širší výběr 
Tesco mražených bramborových výrobků

Neplatí pro OD Plzeň, 
My Praha Národní a My Liberec.

6

13,90�

9,90

42,90�

33,90

42,90�

33,90

42,90�

33,90
49,90�

39,90

49,90�

39,90

53,90�

42,90

69,90�

54,90

Tesco Hranolky 
do trouby
1 kg

Tesco Rosti
750 g
(100 g = 7,32)

Tesco Bramborové 
vlnky do trouby 
2 kg
(1 kg = 21,45)

Tesco Bramborové 
vlnky do trouby 
1 kg

Tesco Bramborové 
plátky 
750 g
(100 g = 5,32)

Tesco Tenké 
hranolky 
1 kg

Tesco Krokety  
750 g
(100 g = 5,32)

-20% -20%

-20%-20%

-20% -20%

-20%

16_CR_REG.indd   6 3.6.13   21:42



7

Tento víkend za vaše nákupyza vaše nákupy2x více
Clubcard bodůAkce platí od 14. 6. do 16. 6. 2013

44,90�

24,90

57,90�

39,90

159,90�

119,90

Nowaco 
Hranolky
1 kg

Prima Zmrzlina
více druhů, 900 ml
(100 ml = 4,43)

Häagen-Dazs 
Zmrzlina
více druhů, 500 ml
(100 ml = 23,98)
Neplatí pro HM Břeclav, 
České Budějovice, 
Havířov, Mladá Boleslav, 
Plzeň Rokycanská, 
Ostava Hrabová
a Trutnov.

25,90�

19,9019
Bonduelle 
Řezané
fazolky
400 g
(100 g = 4,98)

Dodavatelé: Unilever ČR, spol. s r.o.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; 

13,90�

9,90

65,90�

49,90

Pro OD platí pouze vybrané produkty.

Pro OD platí pouze 
vybrané produkty.

Míša
více druhů, 55 ml
(100 ml = 18,-)

Míša
více druhů, 900 ml
(100 ml = 5,54)

-30%

-25%

-40%

-20%-25%

-20%
na veškerou 
Bonduelle
mraženou
zeleninu

DÁREK
NAVÍC

16_CR_REG.indd   7 3.6.13   21:43



8

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

29,90�

20,90

Dodavatelé:   Danone a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; Polabské Mlékárny a.s.; Müller ČR/SR k.s.; ACCOM Czech, a.s.; Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.;
Povltavské mlékárny, a.s.; BEL Sýry Česko a.s.

Ceny na této straně
platí od 5. 6. do 18. 6. 2013.

13,90�

9,90
Fantasia 
více druhů, 106–122 g
(100 g = 8,11–9,34)

Platí od 12. 6. 2013.

Mléčné výrobky pro  zdraví

37,90�

29,90

9,90�

6,90

19,90�

14,90

14,90�

9,90

32,90�

23,90

14,90�

11,90

28,90�

22,90

23,90�

16,90

13,90�

10,90

44,90�

35,90

Lučina salátová 
2 druhy, 180 g
- Lučina nadýchaná 
více druhů, 125 g
19,90 (27,90�) -25 %
(100 g = 16,61 a 15,92)

Jogurt bílý
z Valašska 
150 g
(100 g = 4,60)

Bobík Maxi 
vanilkový 
140 g
(100 g = 10,64)

Zakysaná smetana 
klasik 12%
190 g
(100 g = 5,21)
- Zakysaná smetana krémovitá 
15% 190 g 9,90 (15,90�)

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)
V nabídce také Sýr a křup 
35 g, Kiri křup 35 g 
nebo Minibabybel 80 g
se slevou 25 %.

Müller Riso
více druhů, 200 g
(100 g = 5,95)

Hellmann’s 
Tatarská omáčka
225 ml
(100 ml = 10,18)
V nabídce také 
Hellmann’s Tatarská 
omáčka light, 
Majonéza nebo 
Majonéza light 225 ml
se slevou 20 %.

1616
Président 
Camembert Karel IV. 
více druhů,  90 g
(100 g = 18,78)

Milko
Tvaroh ochucený
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

Flora
400 g
(100 g = 8,98 )

-25%
-20%

-30%

-30%

-25%

-20%

13,90�13,90�

-20%

-20%

-25%

-25%
na všechny

výrobky Bobík 

-20%
na všechny

margaríny Flora
225–400 g

16_CR_REG.indd   8 3.6.13   21:43



9

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: VITANA A.S.

22,90�

15,90

25,90�

17,90

Krkovička
s brambory 
a slaninou
32 g
(100 g = 55,94)

25,90�

17,90

Vitana Poctivá kuchyně 
Svíčková omáčka
75 g
(100 g = 21,20)

29,90�

20,90

Těstoviny 
s rajskou 
omáčkou
a masovými 
kuličkami 
168 g
(100 g = 12,44)
Neplatí pro OD.

29,90�

20,90

Těstoviny 
se sýrovou 
omáčkou
160 g
(100 g = 13,06)

Ceny na této straně
platí od 5. 6. do 25. 6. 2013.

-30%
na všechny 

Vitana instantní jídla
a omáčky

16_CR_REG.indd   9 3.6.13   21:43



10

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně
platí do 25. 6. 2013.

Dodavatelé:   COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; STAROPILSEN S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.;
PEPSICO CZ S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; ONDRASOVKA A.S.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; L´OR SPECIAL DRINKS S.R.O.; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.

139,90�

109,-

119,90

29,90�

18,90

14,50�

11,50

199,90�

169,90

16,90�

11,90

77,90�

61,90

225,-�

119,90

Božkov 
tuzemský
37,5%, 0,5 l
(1 l = 218,-)
V nabídce také Božkov 
Spiced a Special
30%, 0,5 l za 109,-.

Bohemia
Sekt
demi sec nebo 
nealkoholický, 0,75 l
(1 l = 159,87)
+ DÁREK jahody
balené 250 g ZDARMA

Pepsi
1,5 l
(1 l = 12,60)

Ondrášovka
minerální voda
limetka + citron, 1,5 l
(1 l = 7,67)

Vino
da tavola
- bílé
- červené
 5 l
(1 l = 33,98)

Mattoni
minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Platí do 18. 6. 2013.

Velkopopovický 
Kozel
světlé výčepní,
plech, 6x 0,5 l
(1 l =20,63)

Douwe
Egberts gold
190 g
(100 g = 63,11)

232,-�

179,90

Zeljonaja
marka
- Zeljonaja
marka – cedr
40% 0,5 l
(1 l = 359,80)
Zeljonaja Marka neplatí 
pro OD Praha.

Platí již
od 22. 5. 2013.

129,90�

109,90

Čertův
hlt
40%, 0,5 l
- hruška
- švestka
(1 l = 219,80)

Platí již
od 22. 5. 2013.

32,90�

22,90

Tesco
Černé olivy
bez pecky
330 g
(100 g = 6,94)
pevný podíl 163 g
(100 g = 14,05)

cena za 1 ks

24,60
při koupi 3 ks

Nestea
Vitao
jahoda s Aloe vera, 1,5 l
Běžná cena za 1 ks 36,90
(1 l = 24,60)

-20% -15%-20%

-45%

-20%
na všechny 

Ondrášovky
1,5 l

-35%
na všechny  

 Pepsi, Mirinda
a 7UP 1,5 l

-25%
na všechny  

Mattoni ochucené 
minerální vody

1,5 l

DÁREK
NAVÍC-20% -15%

-30%
na všechny 
Tesco olivy
340–935 g

2 + 1
ZDARMA

na všechny
Nestea 1,5 l

16_CR_REG.indd   10 3.6.13   21:43



11

Začněte šetřit už dnes!
Registrace v obchodech Tesco

Nakupujte výhodně

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

Dodavatelé:   PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; GASTON SPOL.S.R.O.; RISO SCOTTI,SPA; JOHANN KOTANYI S.R.O.; EUROPASTA SE; NUTRICIA, A.S.; MATERNE POLSKA SP. Z O.O.;
ANGEL CAMACHO ALIMENTACION II; PRZEDSIEBIORSTWO ROL; TAE AGRICO S.R.O.; GASTON SPOL.S.R.O.; RISO SCOTTI,SPA; JOHANN KOTANYI  S.R.O.; PĚKNÝ - UNIMEX S.R.O.; HARIBO CZ S.R.O., EMCO S.R.O.

49,90�

34,90
Emco Mysli
více druhů, 375 g
(100 g = 9,31)

Goldbären
100 g

62,90�

49,90

28,90�

19,90

46,90�

37,50

399,-�

239,-

Complete
Ústní voda
různé druhy, 500 ml
(100 ml = 9,98)

Tesco
Odličovací
tampony
100 ks
(1 ks = 0,20)

Odol 3 Intense whitening
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 50,-)

Platí od 22. 5. 2013.

Jar platinum
tablety do myčky, 50 ks
(1 ks = 4,78)

87,90�

69,90
Elmex sensitive
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 93,2)

Platí od 22. 5. 2013.

124,90�

99,90
Lactovit Activit
tělové mléko, 400 ml
(100 ml = 24,98)

Platí od 22. 5. 2013.

79,90�

59,90
MX sensitive
gel na holení, 200 ml
(100 ml = 29,95)

Platí od 22. 5. 2013.

13,50�

10,50
Paprika
sladká mletá
25 g
(100 g = 42,-)

34,90�

23,90
Giana
Tresčí játra
115 g
(100 g = 20,78)

60,90�

39,90
Kotányi
Mlýnek
pepř celý
čtyřbarevný, 35 g
(100 g = 114,-)

36,90�

29,50

Danubio
Rýže
parboiled
1 kg
V nabídce také Danubio 
Rýže dlouhozrnná
a kulatozrnná
se slevou 20 %.

-30%

všechny 
Haribo bonbony 

80–100 g 
za 

14,90

-40%

-20%

-20%

-20%
na všechny výrobky 

Lactovit

-25%

-20%

-30%

-20%
na 

Avokádo
koření

-30%

-30%
na všechny 

 Kotányi
mlýnky

-20%

16_CR_REG.indd   11 3.6.13   21:44



MÍSTO, KDE NAJDETE NEJLEPŠÍ NOVINKY 
ROKU 2013 POHROMADĚ!

SAMI JSTE ZVOLILI NEJLEPŠÍ NOVINKY!
NEJLEPŠÍ NOVINKY ROKU 2013 NAKOUPÍTE TADY A TEĎ!

ZVOLENÉ NEJLEPŠÍ NOVINKY NAJDETE SNADNO, 
JSOU OZNAČENY LOGEM VOLBA SPOTŘEBITELŮ – NEJLEPŠÍ NOVINKA 2013

Více informací o programu na www.volba-spotrebitelu.cz

12

19,90 18,90

31,90�

21,90

41,90�

27,90

24,90�

21,90

Pickwick 
Delicious spices 
čaj, více druhů, 40 g
(100 g = 69,75)

Vinea
2 druhy, 0,5 l
(1 l = 12,60)

Špagety Adriana
500 g
(100g = 4,38)
Neplatí pro OD Liberec.

Rajec 
různé druhy,
1,5 l
(1 l = 13,27)

Vitana 
Pyramidka 
Svíčková 
omáčka
35 g
(100 g = 62,57)
V nabídce i ostatní 
druhy Vitana 
pyramidek za 21,90.
Neplatí na OD Liberec.49,90

55,90�

43,90
179,90�

124,90

4949Granko – cereálie
325 g
(100 g = 15,35)

Cif Krém Pink flower
tekutý písek, 720 g
(100 g = 6,10)

Persil Duo caps 
15 ks
(1 ks = 8,33)

Dodavatelé: UNILEVER ČR,SPOL.S R.O., HENKEL ČR S.R.O.;VITANA A.S.; EUROPASTA SE; NESTLÉ ČESKO S.R.O.,Kofola a.s.; Douwe Egberts Czech Republic, s.r.o. Ceny na této dvoustraně
platí do 25. 6. 2013.

TOTO NENÍ REKLAMA*

-30%

*  NEJLEPŠÍ NOVINKY ROKU JSOU ZVOLENY NA ZÁKLADĚ ROZSÁHLÉHO PRŮZKUMU NA REPREZENTATIVNÍM VZORKU 
4000 RESPONDENTŮ Z CELÉ ČR PROVEDENÉHO AGENTUROU STEM/MARK.

-20% -30%

-30%
na všechny 

Adriana
těstoviny

500 g

ilustrační foto

16_CR_REG.indd   12 3.6.13   21:44



13Dodavatelé: NUTRICIA, A.S., GLAXO-SMITHKLINE S.R.O.; RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O

Nakupujte výhodně

Také v

Také v  7.

  8.

10.

4.

3.

6.

5.

Také v

12.

 2.

 1.

11.

9.

30%

349,-
499,-

30%

349,-
499,-

30%

139,-
199,-

30%

104,-
149,-

30%

104,-
149,-

30%

104,-
149,-

30%

104,-
149,-

30%

104,-
149,-

30%

84,-
120,-

30%

84,-
120,-

30%

279,-
399,-

www.ffmoda.com

1. Bikiny vrchní díl vel.: 34–46 2 . Bikiny spodní díl vel.: 34–46 3. Bikiny vrchní díl vel.: XS–L
4. Bikiny spodní díl vel.: XS–L 5. Bikiny vrchní díl vel.: XS–L 6. Bikiny spodní díl vel.: XS–L

7. Bikiny vrchní díl vel.: XS–L 8. Bikiny spodní díl vel.: XS–L 9. Pánské plavky a žabky vel.: S–XXXL
10. Pánské plavky vel.: S–XXXL 11. Pánské plavky a žabky vel.: S–XXXL 12. Pánské plavky vel.: S–XXXL

Materiálové složení najdete na visačce. 

179,-

cena za 1 ks

313,-
při koupi 3 ks

249,-�

199,-

469,-�

234,-

Lovela
tekutý prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 66,33)

Dreft
100 pracích dávek 
tekutý prací prostředek,
různé druhy, 2x 3 l
(1 l = 39,-)
Neplatí pro OD.

Nutrilon
kojenecké mléko,
různé druhy, 800 g
Při koupi pouze 1 ks
cena 349,-
(100 g = 43,63)
Jednotlivé druhy
lze volně kombinovat.
Sleva se nevztahuje
na počáteční mléka č. 1.

99,90�

69,90

Lactacyd
Femina
emulze pro intimní 
hygienu pro každodenní 
péči, 200 ml
(100 ml = 34,95)

Platí do 25. 6. 2013.

SLEVA
za 3 ks

-50%

-20%
na všechny 

Lovela praci prášky 
a gely 

-30%
na veškerou 

Lactacyd intimní 
hygienu

16_CR_REG.indd   13 3.6.13   21:45



14

-30 % na všechny slunečníky -50 % na všechny zahradní 
solární lampy -30 % na všechny zahradní

podsedáky

-30 % až -50 % na veškerý zahradní nábytek
Neplatí na již zlevněné zboží.

-30 % až -50 % na všechny grily a grilovací náčiní
Neplatí na značku Campingaz a Weber.

-20 % až -50 %
na bazény a příslušenství

-20 % na venkovní hračky

Neplatí na značku Campingaz a Weber.

Nabídka zahradního nábytku platí do 23. 6. 2013.
Nabídka zahradního nábytku neplatí pro OD a My.

599,-�

399,-

499,-�

349,-

699,-�

449,-
1799,-�

1199,-

899,-�

449,-

od 39,90�

od 27,90

649,-�

389,-

349,-�

199,-

239,-�

119,-

Stůl Bistro
- Židle Bistro

Skládací stojan
kovový Podsedák

Plážové lehátko
různé barvy
Platí již od 15. 5. 2013.

Dřevěný
balkonový set 
Venice

Oválný gril
se stolkem
rozměr roštu
38 x 54 cm,
výška grilu 82 cm

Zahradní altán
bílý nebo zelený

Plážové křesílko
skládací, různé barvy

Plastová židle Altea
- Plastový stůl Tondo 399,- (799,-�)
- Plastová lavička Diva 389,- (789,-�)

Ceny na této dvoustraně
platí do 25. 6. 2013.

-50%

-35%-30%

-40%

-40%

-40%

-50%

16_CR_REG.indd   14 3.6.13   21:45



15

-30 % na všechny cyklodoplňky

-30 % na všechna kola

Aktivní nebo pasivní? S námi máte vždy na výběr 

-30 % na všechny výživové 
doplňky Aminostar
Neplatí pro OD a My.

cena za 1 ks

55,26
při koupi 3 ks

cena za 1 ks

3,45
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

cena za 1 ks

53,26
při koupi 3 ks

cena za 1 ks

35,26
při koupi 3 ks

cena za 1 ks

16,60
při koupi 3 ks

Pilot Roller frixion
modrý, červený nebo 
černý, speciální inkoust 
lze vymazat plastovým 
zakončením rolleru
Běžná cena za 1 ks 82,90

Školní sešit A5 EKO
520, 523, 524, 525
Běžná cena za 1 ks 6,90
1 + 1 ZDARNA platí i na 
jiné druhy sešitů EKO 
v různých cenových 
hladinách.

Kores
Lepicí tyčinka
8 g
Běžná cena za 1 ks 29,90

Temperové barvy
6 barev v balení
Běžná cena za 1 ks 79,90

Pastelky
18 barev v balení
Běžná cena za 1 ks 52,90

Fixy
24 barev v balení
Běžná cena za 1 ks 24,90

2399,-�

1439,-

2899,-�

1999,-

299,-�

199,-
149,90�

99,90

Z obchodních domů platí pouze v OD Brno
a Pardubice.

Hrací stůl 2 v 1
biliár a kulečník

Kolo Engine Signal
- Kolo Tourist 2999,- (4299,-�)
Platí již od 15. 5. 2013.

Cyklopřilba dámská
nebo pánská
Platí již od 15. 5. 2013.

Cyklotachometr 
9 funkcí
- Minipumpa
34,90 (49,90�)

Ceny u papírnických potřeb jsou platné od 5. 6. do 2. 7. 2013.

249,-
DVD Hitchcock
V nabídce také na 
Bluray disku za 429,-.

-40%

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

1 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

cena za 1 ks

2 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

ilustrační foto

16_CR_REG.indd   15 3.6.13   21:46



16

Jedna z nejočekávanějších her tohoto roku 
přichází exkluzivně pouze pro PlayStation 3. 

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Potraviny a zemědělské produkty opatřené značkami 
evropského systému ochrany názvu produktu jsou 

pro Vás zárukou jedinečnosti odrůd či receptur 
a přísně kontrolovaných výrobních postupů. Tato 

označení jsou zde pro všechny, kteří dávají přednost 
kvalitě a originálům před napodobeninami.

Kvalitní evropský 
výrobek

CHRÁNĚNÉ ZEMĚPISNÉ OZNAČENÍ

• Brněnské pivo; Starobrněnské pivo
 • Březnický ležák • Budějovické pivo 

• Budějovický měšt’anský var • Černá hora 
• České pivo • Českobudějovické pivo • Hořické 

trubičky • Chelčicko – Lhenické ovoce • Chodské 
pivo • Jihočeská niva • Jihočeská zlatá niva 

• Karlovarské oplatky • Karlovarské trojhránky 
• Karlovarský suchar • Lomnické suchary 

• Mariánskolázeňské oplatky • Olomoucké 
tvarůžky • Pardubický perník • Štramberské uši 

• Třeboňský kapr • Znojemské pivo

CHRÁNĚNÉ OZNAČENÍ PUº VODU

• Český kmín • Chamomila bohemica 
• Nošovické kysané zelí • Pohořelický kapr 

• Všestarská cibule • Žatecký chmel

ZARUČENÁ TRADIČNÍ 
SPECIALITA

• Liptovská saláma/
Liptovský salám • Lovecký 

salám/Lovecká saláma 
• Špekáčky/Špekačky 

• Spišské párky

Kampaň  nancována 
z prostředků 
Evropské unie 
a České republiky

PKCR-Chranena_oznaceni-inz_170x130.indd   1 7.5.13   11:24

190

180

170

160

150

190190

180

170

160

150
POPLATEK 

ZA VYŘÍZENÍ
845622

POPLATEK 
ZA PREDČASNÉ 

SPLACENÍ
845624

POPLATEK 

ZA VEDENÍ ÚČTU

845623

U uvedeného příkladu (při počtu splátek 84, při poskytnutí 1. 8. 2013, první splátce 1. 9. 2013, se splatností 
všech dalších splátek k 15. dni v měsíci, počínaje 15. 10. 2013 a lhůtě splatnosti 15. 8. 2020) je RPSN 17,2 %, 
roční úroková sazba 15,90 % a celková částka splatná spotřebitelem 117 516 Kč. Tato nabídka není 
veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních 
služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované 
lišit. Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního 
registru klientských informací. Více informací včetně informací o úvěrových registrech najdete na 
www.itesco.cz/fs.

U Hotovostních půjček jsme 
zavřeli poplatky do chládku

70 000 Kč

 1 399 Kč
jen za

měsíčně

například

Volejte zdarma 800 555 249 nebo 
navštivte náš stánek v prodejně. 

16_CR_REG.indd   16 3.6.13   21:46



17Ceny na této straně platí do 25. 6. 2013.

Jedna z nejočekávanějších her tohoto roku 
přichází exkluzivně pouze pro PlayStation 3. 

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

-50 % na všechny výrobky
SANDISK

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

TUNETUNE

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO
42" (1

07 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

42" (1
07 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

42" (1
07 cm)

42" (1
07 cm)

TUNE

42" (1
07 cm)

RTUNETUNETUNER

3333333333

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

1299,-�

879,-
1699,-�

1179,-

1399,-

999,-�

499,-

999,-�

789,-

999,-�

699,-

15499,-�

12999,-

2299,-�

1799,-

Žehlička na 
vlasy BRAUN 
ESS Satin Hair 5
příkon 170 W, LCD 
displej, keramická 
žehlicí plocha,
5 nastavitelných úrovní 
teploty, bezpečnostní 
vypínání

Epilátor
BRAUN 3270
systém 20 pinzet
(softlift systém) – výstupky
účinně nadzvedávají
od kořínků chloupky,
přiléhají k podložce
a směrují je k pinzetám

Přenosná konzole
OV-BasicPlayer
200 her v paměti, barevný displej 2,5" TFT, 
regulace hlasitosti, funkce automatického 
vypnutí, výdrž na bateriích až 7 hodin
Platí do 9. 7. 2013.

Mobilní telefon 
NOKIA 109
1,8" displej, rozlišení 
168x180, micro
SD/SDHC, Li-ion baterie, 
FM rádio,
MP3, GPRS
Platí do 9. 7. 2013.

LED LG 42LN570S
úhlopříčka 42" (107 cm),
Full HD, funkce Smart Share,
DVB-T/C/S2, 3x HDMI, 3x USB

Mobilní
telefon 
SAMSUNG 
S5610
5 MPX fotoaparát,
FM rádio, bluetooth

1399PS3 hra
The Last of Us

6099,-�

5299,-
LED 
TECHNIKA
32L244
úhlopříčka 32" (81 cm), HD Ready, 
LED technologie, DVBT, HDMI

Multifunkční zařízení 
CANON MG3150
tisk, kopírování a skenování, rozlišení 
až 4800 dpi, rychlost tisku
9,2 obr./min. čb. 
a 5,0 obr./min. bar.,
 Wi-Fi, automatický
oboustranný tisk

Tesco 
Parní mop 
SMP12
příkon 1500 W, 
kapacita vody 0,6 l, 
parní ráz 38 g/min

1999,-�

1499,-

-30%-30%

-50%

-20%

-25%

-30%

UŠETŘÍTE

500,-

UŠETŘÍTE

800,-
UŠETŘÍTE

2500,-

ilustrační foto

ilustrační foto

+ jakákoli SIMT-Mobile
ZDARMA

na splátky 
10x 529,90

Úrok

na splátky 
10x 1299,90

Úrok

16_CR_REG.indd   17 3.6.13   21:47



Pouze na našich stránkách 
Při nákupu nad 3000 Kč doprava do 30 km ZDARMA.

Chcete
VĚTŠÍ
výběr?

 NA 
   OBJEDNÁVKU

18

54,90�

39,90

2619,-�

1309,-79,90

294,-�

72,90

879,-�

699,-

Grilovací uhlí
2,5 kg
(1 kg = 15,96)

Tesco 
Professional 
Sada nerez 
nádobí
11 dílů

Tesco Value 
Sada dóz
5 ks

Tesco
Retro hodiny
různé barvy

Brita Filtrační 
konvice Marella
+ 3 ks filtrů Maxtra
- Filtry Maxtra 
3 ks 519,- (649,-�)
(1 ks = 173,-)
V nabídce i jiné druhy.

799,-�

479,-
399,-�

239,- Tesco Stan
pro 2 osoby

Chladicí box
24 l

3999,-�

2999,-

Neplatí pro Potraviny on-line.

Rozšířili jsme pro vás nabídku o velké domácí spotřebiče – pračky, chladničky a mrazáky.

Chladnička GODDESS 
RSC084GW8SS
energetická třída A+, objem 
chladničky 73 l, objem mrazničky 9 l,
spotřeba 0,3 kWh/24 h, skleněné 
police, zaměnitelné otevírání dveří,
hmotnost 22 kg
+DÁREK 24 ks STAROPRAMEN
světlé výčepní pivo, 0,5 l plech 
ZDARMA
Neplatí OD a MY.

od 49,90�

od 34,90Dětské míče
různé motivy, 23 cm

Ceny na této dvoustraně
platí do 25. 6. 2013.

Akce platí při použití Clubcard od 8. 5. do 1. 7. 2013 v hypermarketech, 
supermarketech, obchodních domech a čerpacích stanicích Tesco.
DVD je prodejné i samostatně za cenu 199 Kč.  Při nákupu nad 499 Kč je cena 
DVD snížena na 99 Kč. Do výšky nákupu se nezapočítává cena DVD,
tabákových výrobků, vratných obalů, výrobků z Tesco Lékárna, Tesco Optika
a dobíjecích telefonních karet.

-20%

-50%

-75%

-20%

-40%-40%

DÁREK
NAVÍC

-30%

-25%

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

16_CR_REG.indd   18 3.6.13   21:49



19

-40 % na Tesco úsporné žárovky 
Neplatí na halogenové žárovky. -30 % na všechny malířské barvy a barvy ve sprejích

Ceny na této dvoustraně
platí do 25. 6. 2013.

149,90�

74,90

285,-�

194,90

1599,-�

899,-

159,90�

109,90

79,90�

55,90
649,-�

399,-

359,-�

249,-

44,90�

29,90
64,90�

44,90

69,90�

39,90

Žárovky Osram 
mini ball
- 15 W E27
- 11 W
Neplatí pro OD.

Baterie
Energizer
AA nebo AAA BASE 4 ks v balení
Běžná cena za 1 ks 74,90
- Baterie Energizer Ultra
AA nebo AAA 4 ks v balení, cena za 1 ks při koupi 2 ks 49,95
Běžná cena za 1 ks 99,90
Nelze kombinovat Base a Ultra dohromady.

Stříkací pistole
s kompresorem
Neplatí pro OD.

Malířská barva
- 7 kg
(1 kg = 15,70)
- 14 kg 189,90 (279,-�)
(1 kg = 13,56)
Z obchodních domů
platí pouze v OD Brno.

Prodlužovací
přívod
- 3 zásuvky, 2 m
- 3 zásuvky s vypínačem
3 m 79,90 (114,90�)

Schůdky 3+1
Neplatí pro HM Karlovy 
Vary, Trutnov a Mladá 
Boleslav.

Primalex Plus
- 7,5 kg
(1 kg = 33,20)
- 15 kg 399,- (579,-�)
(1 kg = 26,60)
Neplatí pro OD a My,
15 kg neplatí  pro HM 
Karlovy Vary, Trutnov
a Mladá Boleslav.

Pracovní rukavice 
ECO
- Garden ECO
19,90 (29,90�)
Z obchodních domů
platí pouze v OD Brno.

Tesco Value Box 
na nářadí
- 12"
- 16" 99,90 (150,99�)

2U14W
- 3U 18 W, 3U 23 W
49,90 (84,90�)
- Spirálová 11 W
49,90 (84,90�)

cena za 1 ks

37,45
při koupi 2 ks

194
Ceresit Stop 
vlhkosti náplň
účinnější AERO 360°
- Ceresit Stop 
vlhkosti přístroj 
269,- (389,-�)

Vše pro domácí kutily

-50%

-30%

-40%

-30% -35%

-30%-30%

1 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

16_CR_REG.indd   19 3.6.13   21:50



202020

20
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod., Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Vše pro domácí kutily

Ceny na této dvoustraně platí do 25. 6. 2013.

1099,-�

539,-

999,-�

599,-

365,-�

249,-

2499,-�

1249,-

799,-�

449,-

999,-�

549,-

2599,-�

1299,-

949,-�

449,-

1899,-�

999,-

399,-�

279,-

3299,-�

1599,-

Power Force 
Akuvrtačka
18 V

Power Force 
Příklepová 
vrtačka
710 W

Tesco Value 
Přímočará pila
350 W
- Tesco Value
Vibrační bruska 135 W 
239,- (355,-�)

Black & Decker
Příklepová 
vrtačka 710 W
s příslušenstvím, 40 ks
Neplatí pro OD a My.

Power Force 
Přímočará pila
650 W

Power Force 
Elektrický hoblík
710 W

Bosch
- Akuvrtačka
- Úhlová bruska 650 W 
999,- (1999,-�) 
- Příklepová vrtačka 
999,- (1999,-�)
Neplatí pro OD a My. 

Power Force 
Úhlová bruska 
900 W
- Tesco Pásová bruska 
900 W 839,- (1399,-�)

Power Force 
Kotoučová pila 
1400 W, s laserem

Tesco Value 
Příklepová 
vrtačka
500 W 

1599

Kärcher 
Vysokotlaký 
čistič
s příslušenstvím
-Vysokotlaká
hadice 4 m,
1300 W, 100 bar,
340 l./h.
Neplatí pro OD a My.

Platí od 5. 6. 2013.

415,-�

289,-
Tesco Value 
Horkovzdušná 
pistole 
1500 W

Hypermarkety , České Budějovice - 

Nabídka Power Force a Tesco Value v obchodních domech  platí pouze v OD Brno.

-50%

-40%

-30%

-50%

-40%

-45%

-50%

-50%

-45%

-30%

-50%

-30%

16_CR_REG.indd   20 3.6.13   21:51



212121
info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 12. 6. od 8.00 do 18. 6. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/16.

21

-30 % na všechny letní směsi
do ostřikovačů-30 % na motorové oleje

Vše pro vaše auto

cena za 1 ks

34,95
při koupi 2 ks

89,90�

59,90

44,90�

29,90
109,90�

74,90

479,-�

329,-

169,90�

114,90

1499,-�

1049,-

44,90�

29,90

1699,-�

999,-

od 49,90�

od 34,90

4999,-�

2999,-
Autožárovka H4 
60/55W
- H7 55 W 69,90 (99,90�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Carlson
Motorový
olej
- 10W-40 4 l
(1 l = 82,25)
- 15W-40 4 l 279,- (399,-�)
(1 l = 69,75)
- Mogul motorový olej
- 10W-40 4 l 499,- (719,-�)
(1 l = 124,75)
- 5W-40 4l 1049,- (1499,-�)
(1 l = 262,25)
Z obchodních domů
platí pouze v OD Brno.

Osvěžovač vzduchu
do auta 3D mlok
s přísavkou, různé vůně
- Membránové osvěžovače
Dual Race 34,90 (49,90�)
Neplatí pro OD a My.

Uni mazivo
WD-40
- 200 ml
- 400 ml 129,90 (189,90�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno, neplatí
pro HM Karlovy Vary, Trutnov
a Mladá Boleslav.

Ambipur
osvěžovač do auta, 
různé druhy
- náplň 99,90 (149,90�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Stěrač Topdrive
klasický typ 16–24
Běžná cena za 1 ks 69,90
-  Ploché stěrače Topdrive 
různé velikosti
Běžná cena 159,90,
cena 79,95 platí při koupi 2 ks
Neplatí pro OD a My,
HM Karlovy Vary, Trutnov
a Mladá Boleslav.

Autobaterie 
45AH
- 55AH 1899,- (1329,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Topdrive
Letní směs
do ostřikovačů
- 5 l
(1 l = 5,98)
- 2 l 13,90 (19,90�)
(1 l = 6,95)
Neplatí pro My Liberec.

Chladicí
box
do auta
s kabelem
a koncovkou
do zapalovače
- 25 l, 12 V
- 30 l, 12 V 1199,- (1999,-�)
Neplatí pro OD a My.

Platí od 15. 5. 2013.

Topdrive 
Kosmetika
- čistič skel
- čistič interiéru
různé druhy, 500 ml
Z obchodních domů
platí pouze v OD Brno.

Střešní box 
Hydra
letní, 320 l,
134 x 37,5 x 72 cm
Neplatí pro OD a My.

-30%

-30%-30%

-30%

-30%

-40%

-30%

-30%

1 + 1
ZDARMA

16_CR_REG.indd   21 3.6.13   22:49



22

HIT měsíce června
platí od 1. 6. do 30. 6. 2013

54,90�

39,90
Activia 
- bílá
- bílá sladká 
6x 120 g
(100 g = 5,54)

99,90�

79,90

31,90�

21,90

37,90�

21,90

119,90�

79,90

26,90�

13,90

168,90�

79,90

Grilované kuře
1 ks
Platí pouze pro obchody 
s teplým pultem.

Apetito  
více druhů, 140–150 g
(100 g = 14,60–15,64)

Fanta
více druhů, 2 l
(1 l = 10,95 )
V nabídce také Sprite 
se slevou 40 %.

Carte d’or
více druhů, 900 ml
(100 ml = 8,88)
Magnum
více druhů, 100–120 ml
23,90 (34,90�)
(100 ml = 23,90–19,92)

Milka mléčná
100 g

Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 39,95)

9,90�

6,90

89,90�

54,90
24,90�

17,90

13,90�

9,90

Grand aroma
250 g
(100 g = 21,96)

Pella Broskve
820 g
pevný podíl 470 g
(100 g = 3,81)

Mattoni
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Javořické párky
pultový prodej, 100 g
- balené 400 g 34,90 (49,90�)
(100 g = 8,73)

20,90�

14,90
Jihočeské 
trvanlivé mléko 
polotučné 
1 l 

-25%-20%

-30%

-40%-50%

-45%
na všechny 

Milka čokolády
100 g

-30%
na všechny 

zmrzliny Carte d’or 
900–1000 ml

-30%

-25%

-25%

-35%
na všechny 

Douwe Egberts kávy 
100–250 g

-25%

Dodavatelé:   KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; 
PAN. P. KRYSTALLIDIS; BELLA BOHEMIA S.R.O., PROCTER&GAMBLE S.R.O.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Unilever; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; 

16_CR_REG.indd   22 3.6.13   21:52



23

HIT měsíce června
platí od 1. 6. do 30. 6. 2013

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO39" (9
9 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO39" (9
9 cm)

platí od 1. 6. do 30. 6. 2013

10499,-�

7999,-
LED JVC LT-39HG47E
úhlopříčka 39" (99 cm), LED technologie, 
ultraslim design, Full HD, DVBT, 
3x HDMI, USB

699,-�

349,-
Tesco
Rodinný bazén
nafukovací,
200 x 150 x 50 cm
Neplatí pro OD a My.

279,-�

139,-
389,-�

299,-

99,90�

64,90

Perwoll
50 pracích dávek
tekutý prací prostředek,
různé druhy, 3 l
(1 l = 46,33)

Captain
Morgan
Spiced
35%, 0,7 l
(1 l = 427,14)
V nabídce také 
Captain Morgan 
Jamajský rum
za 299,-.

Muscat 
Golden Goblet 
Collection
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín Golden 
Goblet Collection
0,75 l se slevou 35 %.

Dodavatelé:   SKOMA-LUX S.R.O.; GLOBAL SPIRITS S.R.O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; BELLA BOHEMIA S.R.O.;
HENKEL CR S. R. O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.

125,90�

89,90

18,90�

14,90

439,-�

349,-
399,90�

299,-

32,90�

19,90

199,90�

89,90

Gambrinus
- grep
- citron
- limetka a bezinka
plech, 0,5 l
(1 l = 29,80)

Shock!
energetický nápoj, 0,5 l
(1 l = 39,80)

Tesco Stojanový 
ventilátor PF167
nastavitelná výška, 
otočná hlava, 3 stupně 
regulace rychlosti

Tesco Go cook 
klipfresh Sada dóz
3 ks

Happy
Dětské pleny
různé druhy, 58–82 ks
(1 ks = 5,16; 3,65)
V nabídce také Panda 
wipes se slevou 25 %.

Lenor
aviváž
- 2 l
- 1,5 l
(1 l = 44,95; 59,93)

UŠETŘÍTE

2500,-

3333333333333

TUNERTUNETUNETUNER

-50%

-50%-20%

-35%

-25%

-20%

-20%-25% -55%

-35%
na všechny 

Shock! energetické 
nápoje 0,5 l

na splátky 
10x 799,90

Úrok

16_CR_REG.indd   23 3.6.13   21:52



Ceny na této straně platí do 18. 6. 2013.24

Voňavé a křupavé

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 12. 6. Antonie
• 13. 6. Antonín
• 14. 6. Roland, Herta

• 15. 6. Vít
• 16. 6. Zbyněk
• 17. 6. Adolf
• 18. 6. Milan, Milana

56,90�

36,90
17,90�

11,90
5,90�

4,50
Trancetto
- kakao
- jahoda
280 g
(100 g = 13,18)

Pletenec
s pekanovými 
ořechy
78 g
(100 g = 15,26)

Pečivo sýrové 
50 g
(100 g = 9,-)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Rajčata cherry
balená, 250 g
(100 g = 3,96)

Broskve
koš, 1 kg

Ananas velký
1 ks

Kedlubna bílá
1 ks

Hroznové víno 
tmavé
balené, 500 g
(100 g = 7,98)

Maliny
vanička, 125 g
(100 g = 27,92)

149,-59,9039,90
Orchidea
2 stonky,
květináč 12 cm,
1 ks

Canna
květináč 17 cm,
1 ks
Neplatí pro OD.

Levandule
květináč 13 cm,
1 ks

Dodavatelé:   MyCake s.r.o.; SILISAN, spol. s r.o.

39,90
59,90

9,90
13,90

8,90
14,90

44,90
79,90

34,90
49,90

39,90
59,90

bez pecek

-35%-30%-20%

-25%

-30%

-40%

-40%

-30%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.
/ 1 den

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

16_CR_REG.indd   24 3.6.13   21:52


